A Câmara Municipal de Dores do Indaiá � MG, através de

seu Plenário, APROVA, e eu, Prefeito Municipal SANCIONO a seguinte Lei.

Art. 1º, Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir

crédito adicional de natureza especial no vigente orçamento do Município de Dores do Indaiá
- MG, no valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) visando à criação das dotações

orçamentárias de acordo com suas fontes de recursos discriminadas abaixo:

"ÓRGÃO 02 Prefeitura Municipal De Dores Do Indaiá
Unidade 02.07 Secretaria Municipal de Saúde
Subunidade 02.07.01 Fundo Municipal de Saúde